2021年 10月 27日

各 位

会社名  株 式 会 社 タ カ キ ュ ー

代表者名 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林 宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021 年 10月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

新型コロナウイルス感染症拡大の収束が不透明な状況下、資金繰りの見通しを踏ま

え、借入を実施するものであります。

２．借入の概要

（1）借入先 株式会社みずほ銀行 株式会社商工組合中央金庫

（2）借入金額 500百万円 200百万円

（3）資金使途 運転資金 運転資金

（4）借入実行日 2021年 10月 28日（予定） 2021 年 10月 29日（予定）

（5）借入期間 １年間 ５年間

（6）担保の有無 有担保・無保証 無担保・無保証

３.今後の見通し

  本件の当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上